COMUNICAÇÃO N° 184/2021

EDITAL Nº. 72/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO

Canoas, 08 de julho de 2021.

4ª COMUNICAÇÃO

COMUNICAMOS aos  interessados no  EDITAL Nº.  72/2021 -  CHAMAMENTO PÚBLIC0,

cujo objeto é: “O Município de Canoas torna público o Credenciamento de Protetores e Entidades

Protetoras  de  Animais,  atendendo  a  demanda  da  Secretaria  Extraordinária  dos  Direitos  dos

Animais (SEDA) do Município de Canoas/RS”, que fica prorrogado até as  18 (dezoito) horas do

dia 23   (vinte e três) de julho de 2021, o julgamento referente aos documentos de habilitação do

Chamamento em comento, tendo em vista que a análise dos mesmos ainda não foi concluída.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Portaria Municipal nº 1.062/2021

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2569 - Data 08/07/2021 - Página 1 / 7